روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱ • ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ • ۲۴ جولای ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۳۳ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۴:۰۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۶
اذان صبح فردا ۴:۲۷ • طلوع آفتاب ۶:۰۷

# روزنامه شرق

**درباره‌ی الی - اصغر فرهادی - ۱۳۸۷**

ترانه علیدوستی (الی): می‌شه بی‌رسم چطور شد از هم‌سرتون جدا شدین؟